DMG-012-V/1-4R1

vyjimatelny modul, vazebni impedance (R - odpor)

Objednaci cislo

dvoustupnova prepétova ochrana az Ctyrzilovych signalovych linek, instalace
tésné pred chranéné zafizeni, k ochrané rozhrani fidicich systém( MaR, EZS, EPS
apod., zejména rozhrani RS 485, pied pulsnim prepétim, proti podéinému prepéti

(zila - ochranna zem) hrubd ochrana a proti p

jemna prepétova ochrana

Rozméry

90
45

Technické parametry

Typ SPD

PFipojeni (vstup - vystup)

Umisténi SPD

Jmenovité napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatéZovaci proud pfi 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) na zilu
C2 celkovy vybojovy proud (8/20 ps) zily-PE
C3 ochranna hladina napéti méd zila-zila pfi 1 kV/us
C3 ochranna hladina napéti méd zila-PE pfi 1 kV/us
Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy zila-PE

Sériovy odpor na zilu

Mezni frekvence zila-zila

Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny (min)
Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny (max)
Priifez pfipojovanych vodi¢i slanény (min)
Priifez pfipojovanych vodi¢i slanény (max)
Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Montaz

Spliiuje pozadavky normy

mu prepéti (zila - zila) hrubd i

Schéma zapojeni
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Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

8595090554424

C2
svorky - svorky
ST 243
12 vDC
11 VAC
16 VDC
1,000 A
10,00 kA
20,00 kA
24V
550 V
1ns
100 ns
0,80 Q
3,00 MHz
0,14 mm?
4,00 mm?
0,14 mm?
2,50 mm?
1P 20
-40 °C
70 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-21+A1,A2

2016-04-30 15:06:43


http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//F_DMG-012-V_1-4R1.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//R_3.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//Z_DMG-XXX-V_1-4.PNG

